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
bientes preparados para ar-condicionado; Piscina com 
cascata, hidromassagem e preparação para aqueci-
mento; Lavabo; 02 vagas de garagem coberta e 2 des-
cobertas; Preparação para Aquecedor solar; Prepara-
ção para energia fotovoltaica. Condomínio com área 
de lazer completa. VENDA R$ 2.300.000,00. CORRE-
TORA VILMA – CRECI: 136124 – TEL: (19) 99712-0636.

TE07884 – LOTE RESIDENCIAL A VENDA – CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL JARDIM MARINGÁ – INDAIATUBA SP. AT. 
404 m². Excelente oportunidade para investidores ou 
empreendedores! Terreno de esquina. Condomínio se-
guro e tranquilo. Fácil acesso às principais vias da cida-
de. Infraestrutura pronta (com energia elétrica). VENDA 
R$ 600.000,00. CORRETORA ANDREA CRECI: 222305 – 
TEL: (19) 98403-5841.

CA12851- ÓTIMO SOBRADO, PARA VENDA / LOCAÇÃO 
- JARDIM DAS ARARAS – INDAIATUBA SP. AT. 150 m²; 
AC. 70 m². Parte Superior: Com 02 Suites; Parte Inferior: 
Sala de Estar e Jantar; Cozinha; Banheiro; Área Gourmet; 
Piscina; Garagem para 02 carros descoberta. VENDA R$ 
550.000,00. LOCAÇÃO R$ 3.000,00 + IPTU. CORRETORA 
ÉRICA – CRECI 294.476 – TEL: (19) 99600-1290.

AP05511 - APARTAMENTO PARA LOCAÇÃO - JAR-
DIM JULIANA VILLAGE AZALÉIA - AU. 67 m². Com 03 
dormitórios, Sala 02 ambientes, Cozinha, Banheiro 
social. ÁREA DE LAZER DO CONDOMÍNIO: Quiosque, 
Churrasqueira, Quadra Poliesportiva e Playground, 
academia, Portaria 24h. LOCAÇÃO R$ 1.700,00 + 
COND. + IPTU. CORRETORA VILMA – CRECI: 136124 – 
TEL: (19) 99712-0636.

AP06212 - APARTAMENTO DÚPLEX A VENDA - JAR-
DIM DOS TAPERÁS – SALTO SP. AÚ. 84 m². Com 03 
dormitórios; Sala; Cozinha; Lavanderia; Porcelanato; 
Piso Laminado; 01 Vaga de garagem. Condomínio: 
Piscina; Salão de festa; Churrasqueiras; Salão de jo-
gos; Academia; Quadra de futebol; Playground. VEN-
DA R$ 477.000,00.  CORRETORA FABIANA – CRECI: 
240649 – TEL.: (19) 99394-9036.

AP06318 - APARTAMENTO PARA LOCAÇÃO RECÉM 
REFORMADO - RESIDENCIAL VITÓRIA RÉGIA - JAR-
DIM DOS COLIBRIS – INDAIATUBA SP. AU 45m² 
- de área + 6m² de garagem. Com 02 Dormitórios; 
Sala de estar; Cozinha, Lavanderia; 01 banheiro; 01 
vaga de garagem (coberta). Condomínio com porta-
ria 24h com reconhecimento facial, Salão de festas 
& churrasqueira. LOCAÇÃO R$ 1.600,00 + COND. + 
IPTU. CORRETORA SONIA - CRECI: 244869 - TEL: (19) 
97412-2605.

SL01530 - SALA COMERCIAL PARA LOCAÇÃO - CIDA-
DE NOVA I – INDAIATUBA SP. AÚ. 56 m². Banheiro; 
Copa; Divisórias; Ar-condicionado; 01 vaga estacio-
namento. LOCAÇÃO R$ 2.950,00 + COND. + IPTU. 
CORRETORA FRANCIELE – CRECI: 305598– TEL.: (19) 
99885-5425.

VENDA/LOCAÇÃO

VENDA/LOCAÇÃO
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OPORTUNIDADE

TERRENO DI ROMA - INDAIATUBA SP 
R$ 434.600,00

TERRENO - BOM SUCESSO INDAIATUBA SP
1ª FASE 

R$ 190.000,00

TERRENO NOVA VENEZA - INDAIATUBA SP 
150M² 

R$ 235.000,00

CASA JARDIM MANTOVA RESIDENCIAL – INDAIATUBA SP
R$ 1.190.000,00

CASA CONDOMÍNIO TERRA MAGNA  INDAIATUBA  SP
VALOR R$ 1.690.000,00

CASA SOBRADO JARDIM MANTOVA - INDAIATUBA SP 
R$ 1.350.000,00
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Jardim Residencial Laguna - AT: 300,00m². AC: 190,00m² - 03 suítes, sendo a master com closet, 
sala 02 ambientes, cozinha e gourmet conjugados, home, despensa, Wc social, lavanderia, pisci-
na com cascata e 04 vagas de garagem.

Casa Bella Residencial - AT: 174,00m². AC: 
150,00m² - 03 quartos, 01 suíte, sala 02 ambien-
tes, cozinha, escritório, Wc social, lavanderia, 
piscina, churrasqueira e 02 vagas de garagem.

Venda: R$ 1.450.000,00

Venda: R$ 1.420.000,00

Edifício Life - AU: 60,00m² - 02 dormitórios, 
sendo 01 suíte, sala 02 ambientes, cozinha, ba-
nheiro social, sacada, lavanderia e 02 vagas de 
garagem.

OPORTUNIDADES

Venda: R$ 690.000,00 
Locação: R$ 2.800,00 + Despesas

VENDAS

CASAS COM 1 E 2 DORMITÓRIOS

CA216 – CIDADE NOVA – R$1.000.000,00 
- 2 dorms (1 suíte), 3 wcs 1 externo, sl., coz 
planejada, AS, garagem coberta p/ 2 carros e 
edícula, piscina e portão eletrônico.
CA230 – CENTRO – R$650 MIL - 2 dorms, 
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
7890.
Casa p/ aluguel no 
Jardim Eldorado : 3 
dorms (1 suíte), sala 
ampla, cozinha, WC 
social, área de ser-
viço e 1 vaga com 
portão eletrônico. Alu-
guel R$2.750,00 + 
encargos - (19) 3801-
8190 – Código 4659.
Casa Amstalden Re-
sidence. 04 suítes, 
todas com móveis 
planejados. Cozinha 
planejada. Espaço 
Gourmet planejado. 
Piscina com cascata. 
Jardim de inverno. 
A.C.: 218m². A.C.: 
350m². R$ 10.000,00. 
(19) 99572-6970.
Sobrado Jardim Es-
planada. 03 dorms, 
sendo 01 suíte com 
closet. 4 vagas de 
garagem. Piscina. 
Espaço Gourmet. 
Cozinha planejada. 
A.C.: 357,41m²  A.T.: 
360m². R$ 8.500,00. 
(19) 99572-6970.
Sobrado Residencial/
Comercial no Jardim 
Regina. 04 suítes 
com closet. Sala am-
pla e espaçosa. Es-
critório podendo ser 
transformando em 
suíte. Área externa 
com sauna. Garagem 
para até 12 veículos. 
A.C.: 600m²  A.T.: 
500m². (19) 99572-
6970.
Alugo casa comercial 
Morada do sol Av.Fa-
bio R. Barnabe 200 
m² sobre loja c/ ga-
ragem .Contato (19) 
99992-3989
 

VENDA
Apto à venda Res. 
Villa Helvétia.02 dor-
ms, sala, cozinha, ba-
nheiro social, lavan-
deria, sol da manhã 
e 02 vagas cobertas. 
Venda: R$ 500.000, 
00.AT: 51,  00m².
Tel - 19 98425-6674 
Diogo.
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VENDA
VENDE -SE IMÓVEL. 
Bairro Cidade Nova - l 
Indaiatuba-SP. Ótima 
localização Próximo a 
Av. Kennedy e Igreja 
Santa Rita. Sendo: 
SOBRADO,1 suíte 3 
dorms, Sala ,2 Ba-
nheiros social com 
box, Cozinha plane-
jados, Copa, Área 
de serv iço ,  Área 
gourmet, Quintal e 
Garagem 02 carros.  
Casa térrea: 1 dor-
mitório, sala, cozi-
nha, banheiro social 
e quintal. Terreno: 
250m², área constru-
ída: 235m². Valor: R$ 
1.550.000,00. Mais 
informações Contato 
:19 99723-8427
Casa à venda no Jar-
dim Barcelona.02 dor-
ms, sendo 01 suíte, 
sala, cozinha, lavan-
deria, banheiro social. 
quintal nos fundos e 
01 vaga de garagem. 
Venda: R$ 435.000, 
00.AT: 150,00m² AC: 
70, 00m².Tel – 19 
98425-6674 Diogo.
Casa à venda no Jar-
dim Valença. 04 dor-
ms, 02 suítes, sala 02 
ambientes, cozinha, 
banheiro social, la-
vanderia e 02 vagas 
de garagem. Venda: 
R$ 650.000, 00.AT: 
130,00m² AC: 120, 
00m².Tel – 19 98425-
6674 Diogo. 
Casa à venda no 
Residencial dos Sa-
biás.03 dorms, sen-
do 01 suíte, sala pé 
direto alto, cozinha 
conjugada, Wc social, 
lavanderia, gourmet, 
espaço área aberta, 
garagem para 02 car-
ros e acabamentos de 
primeira na casa toda. 
Venda: R$ 689.000, 
00.AT: 150,00m² AC: 
96, 02m².Tel – 19 
98425-6674 Diogo.
Casa à venda no Re-
sidencial dos Sabi-
ás.02 dorms, sendo 
01 suíte com painel 
e ar, sala com painel 
de TV e ar, cozinha 
planejada, Wc social, 
lavanderia, gourmet 
com churrasqueira, 
canil, dorms plane-
jados e 02 vagas de 
garagem cobertas. 
Venda: R$ 563.000, 
00.AT: 150,00m² AC: 
123, 22m².Tel – 19 
98425-6674 Diogo.  
Casa à venda no Park 
Gran Reserve.03 suí-
tes, sendo 01 master, 
sala de TV, cozinha 
com planejados; La-
vabo; Lavanderia, 

lão comercial lateral 
e garagem 1 carro. 
R$375.000,00. Con-
tato (19)99762-7708.
Casa – Cond. Villagio 
de Itaici / Indaiatuba-
-SP Terreno 150m², 
construção 102m², 3 
dorms (1 suíte), co-
zinha e sala planeja-
das, área gourmet c/ 
churrasqueira, 2 va-
gas. R$860.000,00. 
Contato (19)99762-
7708.
Casa – Jd. Portal 
do Sol / Indaiatuba-
-SP Terreno 150m², 
construção 114m², 3 
dorms, sala, cozinha, 
quintal grande e 2 
vagas. R$488.000,00 
(aceita terreno). Con-
tato (19)99762-7708.
Casa – Jd. dos Tu-
canos / Indaiatuba-
-SP Terreno 170m², 
construção 51m², 
2 dorms, sala, co-
zinha, lavanderia, 
quintal, garagem p/2 
e ar-condicionado. 
R$425.000,00. Con-
tato (19)99762-7708.
 Casa – Jd. do Sol 
/ Indaiatuba-SP AT 
275m², AC 230m², 3 
dorms (1 suíte c/ clo-
set), sala 2 ambien-
tes, edícula, quintal 
grande e 3 vagas. 
R$850.000,00.Con-
tato (19)99762-7708.
 Casa – Jd. Espla-
nada / Indaiatuba-
-SP Terreno 300m², 
construção 200m², 
sobrado c/ 4 dor-
ms (1 suíte), sala 4 
ambientes, piscina, 
gourmet, 4 vagas. 
R $ 1 . 2 0 0 . 0 0 0 , 0 0 
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
Colinas Mosteiro de 
Itaici. 04 suítes. Cozi-
nha com móveis pla-
nejados, copa, forno 
e cooktop. Escritório 
com lavabo. Espaço 
Gourmet com chur-
rasqueira. Piscina. 
Energia fotovoltaica. 
Poço semi-artesia-
no. A.C.: 355m² A.T.: 
2.880m². (19) 99572-
6970.
Casa Terracota. 3 

suítes com closet. 
Sala de estar. Sala 
de jantar. Cozinha 
planejada. Escritó-
rio. Toda climatizada. 
Piscina com sauna. 
Quadra de Beach Tê-
nis. Espaço interno 
muito espaçoso. Ele-
vador. Área gourmet 
com chopeira. A.C.: 
420m². A.T.: 1.000m². 
(19) 99572-6970.
Casa Vila Ytu. 03 dor-
ms, sendo 01 suíte. 1 
banheiro. Garagem 
para 02 veículos. 
Projeto moderno. 
A.C.: 104,91m²  A.T.: 
150m². (19) 99572-
6970.
Residencial Duas Ma-
rias. 03 suítes, sendo 
a master com closet. 
1 banheiro externo. 
Lavabo.  P isc ina . 
Projeto moderno. Es-
paço Gourmet com 
móveis planejados. 
Cozinha planejada. 
A.C.: 230,65m²  A.T.: 
360m². (19) 99572-
6970.
Residencial Maria 
Cândida. 03 suíte, 
sendo a master com 
closet. Cozinha equi-
pada e com planeja-
dos. Escritório com 
planejados. Piscina 
com cascata e hidro. 
Sala com planejados. 
A.C.: 195,09  A.T.: 
300m². (19) 99572-
6970.
Portal de Itaici. 03 
suítes, sendo a mas-
ter com closet. Es-
paço Gourmet com 
planejados. Piscina. 
Cozinha com pla-
nejados. Mezanino 
com planejados. A.C.: 
314,15  A.T.: 300m². 
(19) 99572-6970.
Montreal Residence. 
03 dorms, sendo 01 
suíte com planeja-
dos. Cozinha com 
móveis planejados. 
Churrasqueira. Ba-
nheiros com box e 
planejados. A.C.: 
105m²  A.T.: 150m². 
(19) 99572-6970.
Residencial Piemon-
te. 03 suítes, sendo a 
principal com closet. 
Cozinha com pla-
nejados. Banheiros 
com box e planeja-
dos. Piscina. Espaço 
Gourmet com plane-
jados. Piscina. A.C.: 
188,06  A.T.: 306m². 
(19) 99572-6970.
VENDO CASA – JAR-
DIM MORADA DO 
SOL Terreno: 125 
m² |  Construção: 
164 m² Porcelana-
to, Garagem cober-
ta para 2 carros, 
R$ 420.000,00/ 19 
99323-8778Aceita fi-
nanciamento
TROCO, Casa no 
Condomín io  V i l a 
Formosa (3 dorms, 
sendo 1 suíte) + ter-

Apto para venda no 
Residencial Palaz-
zo Royale.03 dorms, 
sendo 01 suíte com 
planejados, sala am-
pla, cozinha e lavan-
deria com planeja-
dos, banheiro social, 
lavabo, armários nos 
banheiros, sacada 
gourmet com chur-
rasqueira e 02 vagas 
de garagem desco-
bertas. Venda: R$ 
798.000,00 - AT: 100, 
00m².Tel - 19 98425-
6674 Diogo. 
Apto para venda no 
Edifício Antares. Ex-
celente localização, 
apto com 03 dorms, 
sendo 01 suíte, sala 
de jantar e sala de 
tv, cozinha, lavande-
ria, Wc social, quintal 
com 60m² e 01 vaga 
coberta. Venda: R$ 
550.000, 00.Área útil: 
82,00m² AT: 161,20 
m².Tel - 19 98425-
6674 Diogo. 
Compro Apartamento 
Em Indaiatuba – Pa-
gamos 60% A 70% 
Do Valor De Avalia-
ção Do Preço Que 
Vende. Pagamento 
À Vista! Ferrabrás(19) 
99323-8778.
Apto à venda no Con-
domínio Solar dos Gi-
rassóis – Indaiatuba/
SP: 2 dorms, cozinha 
planejada e 1 vaga 
coberta. Condomínio 
com lazer completo 
e portaria 24h, entre 
o Parque Ecológico 
e o Parque do Mirim.  
Venda R$ 310.000,00 
- (19) 3801-8190-  Có-
digo 37233
Apto à venda no Con-
domínio Fonte de Tre-
vi : 3 dorms (1 suíte), 
sala com sacada, co-
zinha, lavanderia e 2 
vagas de garagem. 
Condomín io  com 
piscina, academia, 
smart store e salão 
de festas.Venda R$ 
470.000,00 - (19) 
3801-8190 – Código 
37186.
Lindo Apartamento 
No Campo Bonito 
Todo  Re fo rmado 
E Com Planejados 
Sendo 02 Dormi-
tórios E Vaga De 

G a r a g e m .  A p e -
nas R$248.000,00 
F=99762-7997. 
Apto no centro, 124m, 
sol da manhã, 3 dor-
ms, sendo:1 suíte, 
2 dorms Banheiro 
social, 2 salas am-
plas, Sacada, Co-
zinha c/planejados, 
Área de serviço,ul-
timo andar , setimo 
piso .  Vaga coberta. 
R$760.000,00, Valor 
negociável WhatsApp 
(19) 9.87500950
Apto – Condomínio 
Villa das Praças / In-
daiatuba-SP 2 dorms 
(1 planejado), sala c/ 
hack, cozinha e lavan-
deria planejada, WC 
c/ blindex e 1 vaga. 
Condomínio comple-
to. R$318.000,00. 
Contato (19)99762-
7708.
Apto – Jd. Eldorado / 
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